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PROVINCIE OOST-VLAANDERENKAMPIOENSCHAPPEN MASTERS 2009
WEDSTRIJD 01 :50 M RUGSLAG

Cat. 1984-1980 HEREN

1.VAN OTTEN STEFAN KST /073/83 ( 0.31.60) 0.31.88
2 .ANTHONISSEN TOM SWEM /117/84 ( 0.40.99) 0.40.78
Cat. 1984-1980 Dames
1.DE RIDDER ELKE SWEM /071/84 (0.37.39) 0.36.23
2.VAN SLYCKEN KIM Lzv /076/81 ( 0.37.10) 0.38.72
3.ZUCCHETTO CORRADINA CNBA /798/84 (0.42.00) 0.40.07
4.DE BOCK KAREN Lzv /132/81 ( 0.39.40) 0.40.14
Cat. 1979-1975 HEREN
1.VERCAUTEREN GERT SWEM /116/75 ( 0.33.26) 0.32.94
2.WEEMAES MICHIEL GBZ /256/76 (0.35.97) 0.35.86
Cat. 1974-1970 HEREN
1.DE WREE ERIC STT /040/70 ( 0.32.50) 0.32.09
2.GOETRY FREDERIC SWEM /115/74 ( 0.41.51) 0.40.28
3.LEUNIS WIM Lzv  /193/70 ( 0.40.54) 0.41.08
Cat. 1974-1970 Dames
1.VAN DEN ABBEELE NANC WZK /535/73 (1 0.42.60) 0.42.72
2.GOESSENS SABINE SWEM /110/73 ( 0.58.10) 0.57.89
3.VAN LANGENHOVE ANN Lzv /162/70 (1.04.23) 0.58.44
Cat. 1969-1965 HEREN
1.VAN PUYMBROECK RUDI Lzv /002/68 (0.34.70) 0.35.67
2 .ARDENOY HEIN KORF /145/65 (——.——.——) 0.37.44
3.BLONDEEL HARRIE SWEM /118/65 ( 0.42.00) 0.42.33
4 .HEUNINCK GEERT SWEM /107/66 ( 0.52.82) 0.51.14 2
BOCKSTAELE FRANCOIS LZV  /063/68 (0.31.78) FORFAIT
Cat. 1969-1965 Dames
1.DELAERE SABINE DM /554/69 (0.41.81) 0.43.72
2.PORTE ANNICK Lzv  /122/69 (0.43.72) 0.44.84
3.VAN DE MOORTEL KRIST SHARK/315/69 (0.46.32) 0.46.33
4 .SYMOENS NADIA SWEM /112/68 (0.59.40) 0.57.26
OP 'T EYNDE LIESBET GBZ /032/68 (0.43.00) FORFAIT
Cat. 1964-1960 HEREN
1.VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63 (0.31.64) 0.32.26
2.GOOSSENS JURGEN ZNA /047/62 (0.32.01) 0.32.56
3.LAURENT MARC SVAZ /119/63 ( 0.36.04) 0.35.25
4.SOMERS DIRK KST /099/64 (1.05.27) 0.37.52
5.D'HONT BENNY Lzv /196/64 ( 0.52.64) 0.55.21 2
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Cat. 1964-1960 Dames

1.VAN CAUTEREN INGRID Lzv  /097/62 ( 0.38.47) 0.40.01
2.SWENNEN LINDA AZV /016/63 ( 0.49.00) 0.47.30

Cat. 1959-1955 HEREN

1.MOURMANS EDDY DM /630/57 ( 0.45.39) 0.45.82

Cat. 1959-1955 Dames

1.COVENTS JAKLIEN GBZ /033/59 ( 0.52.46) 0.53.96
SCHELFAUT HILDE WZK /302/56 ( 0.46.00) UITGESL.

Cat. 1954-1950 HEREN

1.DE CALUWE ERIC SWEM /007/52 ( 0.49.32) 0.48.76

Cat. 1954-1950 Dames

1.AARTS REIMONDA SWEM /113/53 (1.09.79) 1.12.29
2.VAN CANT MARYSE AZSC /233/54 (1.06.11) 1.16.14
3.WUYTACK HILDA SWEM /058/54 (1.23.07) 1.22.90

Cat. 1949-1945 Dames

1.SCHELFAUT KATRIEN WZK /552/49 (0.56.00) 0.56.76

Cat. 1944-1940 Dames

1.DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44 ( 0.55.23) 0.54.50

Cat. 1939-1935 HEREN

1.J00S ANDRE ZOLA /140/38 ( 0.55.00) 0.51.14 1
2 .VEREECKEN EMIEL SVAZ /003/36 ( 0.55.13) 0.55.21 1
3.VAN DAMME HENRI Lzv  /056/39 (1.11.20) 1.07.08

4.DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /086/38 (1.14.70) 1.15.15
Cat. 1939-1935 Dames

1.MAES LEA GBzZ /041/37 (1.04.50) 1.10.03
Cat. 1934-1930 HEREN

1.VAN ROY JEF AZSC /572/32 ( 0.46.72) 0.45.71

2 .BACKAERT EDWARD ZNA /459/30 (59.59.99) 0.55.59

3.BROSTEAUX JOSEPH MEGA /171/32 (——.——.—) 1.03.07
Cat. 1989-1985 Dames

1.SCHMITZ MANON CNSW /409/88 ( 0.35.00) 0.35.26

2 .BENOOT ELLEN GBZ /888/87 ( 0.48.00) 0.44.09

WEDSTRIJD 02 :100 M SCHOOLSLAG
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Cat. 1984-1980 HEREN
1.KOKS MARK
50m 0.35.39

Cat. 1984-1980 Dames
1.LOUWET LILI
50m 0.45.15

Cat. 1979-1975 HEREN
1.KALEK OLIVIER
50m 0.39.11
2.VAN GORP BART
50m 0.43.41

Cat. 1969-1965 Dames
1.FORTON FRANCOISE
50m 0.52.20

Cat. 1964-1960 HEREN

MATTELAER PHILIPPE

Cat. 1954-1950 HEREN
1.LANGUILLIER ETIENNE
50m 1.05.82
2.VAN BREDA KAREL

50m 1.03.97

Cat. 1989-1985 Dames
1.WIJNANTS ELLEN
50m 0.43.00
VERFAILLIE DEBORAH

KST

ZD

CNBA

AZV

DM

AZV

CNSW

SWEM

KST

DM

WEDSTRIJD 03 :50 M SCHOOLSLAG

Cat. 1984-1980 HEREN
1.NAVEZ LUDOVIC

2 .ANTHONISSEN TOM
3.CHARLES STEPHANE

Cat. 1984-1980 Dames
1.DE RIDDER ELKE

2 .VERVUEREN CAROLINE
3.VAN SLYCKEN KIM

4 .DE BOCK KAREN

Cat. 1979-1975 HEREN

CNSW
SWEM
CNBA

SWEM
SVAZ
LzZv
LzZv

/032/83

/053/83

/785/175

/117/75

/470/65

/124/60

/061/50

/026/52

/064/88

/472/88

/271/82
/117/84
/634/83

/071/84
/121/81
/076/81
/132/81

.13.

.35.

.27.

.31.

.48

.35.

.00.

.10.

.24,

.32

.38

0.44
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.40.
.42
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.34)

00)

00)
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72)

.38)

.00)
.64)
.48.

00)

79)
78)

.72)
.36)

17,

.34.

.24.

.31.

.51

19

84

58

03

.32

FORFAIT

2.18.33

2.26.50

1.30.48

ATTEST

.37.

0.42

o O O o

.49

.39
.41
.43.
.47,
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.31

.32
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1.WEEMAES MICHIEL

Cat. 1974-1970 HEREN
1.GOETRY FREDERIC
2.LEUNIS WIM

Cat. 1974-1970 Dames
1.VAN DEN ABBEELE NANC
2.VAN LANGENHOVE ANN
3.GOESSENS SABINE

Cat. 1969-1965 HEREN
1.VAN PUYMBROECK RUDI
2 .ARDENOY HEIN
3.DE LAMPER FRANKY
4 .BLONDEEL HARRIE
5.JANSSENS BART

6 .HEUNINCK GEERT

7.MICHIELS PETER

DENUTTE OLIVIER
BOCKSTAELE FRANCOIS

Cat. 1969-1965 Dames
1.PORTE ANNICK
2 .SYMOENS NADIA
OP 'T EYNDE LIESBET

Cat. 1964-1960 HEREN
1.VERCOUTEREN GERT
2.VAES MARC
3.GOOSSENS JURGEN
4.D'HONT BENNY

Cat. 1964-1960 Dames

1.VAN CAUTEREN INGRID
2 .WALLAERT MAGDA
3.VERHELST LIEVE

4 .CATTOIR KATHLEEN

Cat. 1959-1955 HEREN

1.VAN CAUTEREN MARC

Cat. 1959-1955 Dames

1.SCHELFAUT HILDE
2.COVENTS JAKLIEN

Cat. 1954-1950 HEREN

1.HOUGARDY MICHEL

GBZ

SWEM
LzZv

WZK
LzZv
SWEM

LzZv
KORF
GBZ
SWEM
GBZ
SWEM
SWEM
DM
LzZv

LzZv
SWEM
GBZ

TSZ
zD

ZNA
Lzv

LzZv
CNBA
GBZ
GBZ

SWEM

WZK
GBZ

CNBA

/256/76

/115/74
/193/70

/535/173
/162/70
/110/73

/002/68
/145/65
/240/67
/118/65
/999/69
/107/66
/127/67
/455/67
/063/68

/122/69
/112/68
/032/68

/154/63
/104/60
/047/62
/196/64

/097/62
/649/60
/136/61
/202/61

/089/58

/302/56
/033/59

/648/51

o O O O o O O o O O O O O ©o o = O O

= O O O
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00)
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00)
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.00)
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00)
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.39

0.47
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.47
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00.
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.36
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.36

59
53
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.34
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2.DE CALUWE ERIC

Cat. 1954-1950 Dames
1.VANDER AUWERA SUZY

2 .BLONDEEL-GOURMET FER
3.VAN CANT MARYSE

4 .WUYTACK HILDA
5.AARTS REIMONDA

Cat. 1949-1945 HEREN

1.LE COMPTE ETIENNE
2 .CAPPAERT RON

Cat. 1949-1945 Dames

1.SCHELFAUT KATRIEN

Cat. 1944-1940 Dames

1.DAVIDSON NICOLE

Cat. 1939-1935 HEREN
1.J00S ANDRE
2.DE BEUKELAER ARMAND
3.VAN DAMME HENRI
4 .VEREECKEN EMIEL
VERCRUYSSEN ROBERT

Cat. 1939-1935 Dames

1.MAES LEA

Cat. 1934-1930 HEREN

1.BACKAERT EDWARD
2 .BROSTEAUX JOSEPH

Cat. 1989-1985 Dames

1.SCHMITZ MANON
BENOOT ELLEN

WEDSTRIJD 04 :200 M WISSELSLAG

Cat. 1984-1980 HEREN
1.VAN OTTEN STEFAN
50m 0.33.81
2 .STAPPAERTS ROEL
50m 0.32.07
3.VAN BRIEL KURT
50m 0.33.03

SWEM

CNBA
CNSW
AZSC
SWEM
SWEM

Lzv
GBZ

WZK

/007/52

/141/54
/011/52
/233/54
/058/54
/113/53

/124/47
/206/47

/552/49

SHARK/184/44

ZOLA
SVAZ
LzZv
SVAZ
TSZ

GBZ

ZNA
MEGA

CNSW
GBZ

KST

KST

ZD

/140/38
/086/38
/056/39
/003/36
/050/37

/041/37

/459/30
/171/32

/409/88
/888/87

/073/83

/058/84

/226/80

( 0.43.61) 0.45.98
(0.48.00) 0.46.94
(1.00.00) 0.57.02
(1.04.44) 1.07.34
(1.15.32) 1.13.81
(1.23.16) 1.29.23
( 0.42.30) 0.43.97
( 0.55.96) 0.55.00
(0.59.00) 0.57.75
(0.55.30) 0.55.99
( 0.48.00) 0.46.18
( 0.57.12) 0.55.29
(0.55.23) 0.57.75
(1.04.59) 1.09.25
( 0.53.56) ATTEST

(0.59.98) 1.03.31
(59.59.99) 0.55.00
(——.——=.--) 1.02.54
( 0.39.50) 0.40.64
( 0.50.00) UITGESL.
(2.27.73) 2.34.13
(2.39.41) 2.37.64
( 2.58.04) 2.42.38

LV

Lv
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Cat. 1979-1975 HEREN
1.MALCOLM PHILIPPE SWEM /124/79 ( 2.40.00)
50m 0.35.55

Cat. 1974-1970 Dames
1.VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73 ( 3.33.33)
50m 0.47.50

Cat. 1969-1965 HEREN
1.FOLIE JEAN-FRANCOIS CNSW /136/69 ( 2.55.00)
50m 0.35.12

Cat. 1969-1965 Dames
1.DELAERE SABINE DM /554/69 ( 3.12.02)
50m 0.40.54

Cat. 1964-1960 HEREN
1.VERFAILLIE BENOIT DM /471/62 ( 3.26.03)
50m 0.43.10

Cat. 1959-1955 HEREN
1.HENDRICKX WILLY SHARK/205/59 ( 3.33.33)
50m 0.48.09

Cat. 1989-1985 Dames
1.DOINO LAURA zD /222/85 ( 3.06.22)
50m 0.41.10

WEDSTRIJD 05 :AFLOSSING 4 X 50 M VRIJE SLAG 4H, 4D,MIX

CATEGORIE R1 (100 -> 119) ANS HEREN
1.PLOEG SWEM A SWEM /888/60 (——.——.—-)
50m 0.34.19
VAN CAUTEREN MARC/DE RIDDER ELKE /GOETRY FREDERIC
2.PLOEG CNBA MIX CNBA /888/60 ( 2.18.00)
50m 0.32.14
CHARLES STEPHANE /ZUCHETTO CORADINA/WALLAERT MAGDA
3.PLOEG SWEM B SWEM /999/60 (——.——.—-)
50m 0.32.20
ANTHONISSEN TOM /HEUNINCK GEERT /DE CALUWE ERIC

WEDSTRIJD 06 :50 M VLINDERSLAG

Cat. 1984-1980 HEREN

1.KOKS MARK KST /032/83 (0.28.76)
2.STAPPAERTS ROEL KST /058/84 ( 0.29.22)
3.NAVEZ LUDOVIC CNSW /271/82 (0.29.97)

2.06.

0.29.
0.29.
0.30.

.39

.38

.66

.47

.92

.28

.38

31

34

80

63
99
66

HA

/MALCOLM PHILIPPE
2.14.

/KALEK OLIVIER
2.16.

/BLONDEEL HARRIE
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4 .ANTHONISSEN TOM

Cat. 1984-1980 Dames

1.VERVUEREN CAROLINE
2.VAN SLYCKEN KIM
3.DE BOCK KAREN

Cat. 1979-1975 HEREN

1.VERCAUTEREN GERT
2 .WEEMAES MICHIEL

Cat. 1974-1970 HEREN

1.GOETRY FREDERIC

Cat. 1974-1970 Dames

1.VAN LANGENHOVE ANN

Cat. 1969-1965 HEREN
1.ARDENOY HEIN
2.VAN PUYMBROECK RUDI
3.BLONDEEL HARRIE
4.DE LAMPER FRANKY
BOCKSTAELE FRANCOIS

Cat. 1969-1965 Dames

1.VAN DE MOORTEL KRIST

Cat. 1964-1960 HEREN

1.GOOSSENS JURGEN
MATTELAER PHILIPPE

Cat. 1964-1960 Dames

1.VAN CAUTEREN INGRID
2 .SWENNEN LINDA

Cat. 1959-1955 HEREN

1.VAN CAUTEREN MARC
2 .HENDRICKX WILLY
3.MOURMANS EDDY

Cat. 1959-1955 Dames

1.SCHELFAUT HILDE

Cat. 1954-1950 HEREN

1.DE CALUWE ERIC

SWEM /117/84
SVAZ /121/81
Lzv /076/81
Lzv /132/81
SWEM /116/75
GBZ /256/76
SWEM /115/74
Lzv /162/70
KORF /145/65
Lzv /002/68
SWEM /118/65
GBZ /240/67
LZV /063/68
SHARK/315/69
ZNA /047/62
AZV  /124/60
Lzv /097/62
AZV /016/63
SWEM /089/58
SHARK/205/59
DM /630/57
WZK /302/56
SWEM /007/52

0.32.
.33.

o O O O O

0.29.
.37.

.41

.34.
0.35.
.38.

.36.

.10.

.32.
.32.
.42,
.39
.29

.38

.35.
0.50.

.40.
0.40.
.46.

.45.

.40.

.32)

82)
84)
73)

74)
74)

14)

07)

82)
70)
01)

.02)
.30)

.26)

10)
00)

42)
00)

78)
00)
07)

00)

03)

0.31.
.33.

0
0
0

0

.41,

.35.
0.38.
.40

.35.

.01.

.32.
.33
.35.
.37

19

91
45

.25

65
85

88

90

86

.24

47

.29

FORFAIT

0.38.00

0.30.66
FORFAIT

.36.
0.45.

.40.
0.41.
.44,

.47

.53

91
84

09
67
76

.31

.31
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Cat. 1954-1950 Dames

1.BLONDEEL-GOURMET FER

Cat. 1949-1945 HEREN

1.LE COMPTE ETIENNE
2 .CAPPAERT RON

Cat. 1949-1945 Dames

1.SCHELFAUT KATRIEN

Cat. 1939-1935 HEREN

1.J00S ANDRE
2 .VEREECKEN EMIEL

Cat. 1989-1985 Dames

1.DOINO LAURA

WEDSTRIJD 07 :100 M VRIJE SLAG

Cat. 1984-1980 HEREN
1.VAN OTTEN STEFAN
50m 0.30.45
2.VAN BRIEL KURT
50m 0.30.38
3.CHARLES STEPHANE
50m 0.34.56

Cat. 1984-1980 Dames
1.ZUCCHETTO CORRADINA
50m 0.37.06

Cat. 1979-1975 HEREN
1.MALCOLM PHILIPPE
50m 0.30.81

Cat. 1974-1970 HEREN

DE WREE ERIC

Cat. 1969-1965 HEREN
1.ARDENOY HEIN
50m 0.31.19
2.FOLIE JEAN-FRANCOIS
50m 0.32.73
3.JANSSENS BART
50m 0.38.92

CNSW

Lzv
GBZ

WZK

ZOLA
SVAZ

zD

KST

zD

CNBA

CNBA

SWEM

STT

KORF

CNSW

GBZ

/011/52

/124/47
/206/47

/552/49

/140/38
/003/36

/222/85

/073/83

/226/80

/634/83

/798/84

/124/79

/040/70

/145/65

/136/69

/999/69

.48.

0.38.47
0.54.39

.59.

0.48.
.02.

.39.

.58

.03.

.16.

.20.

.00.

.58.

.03

.07.

.30.

00)

00)

00)
44)

41)

.31)

44)

00)

00)

60)

00)

.25)

00)

00)

0.41.
0.54.

.81

03
68

.78

.43
.48

.56

.92

.53

.91

.72

.74

UITGESL.

1.07.

1.07.

1.25.

38

75

86

Lv
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Cat. 1969-1965 Dames
1.DELAERE SABINE
50m 0.37.14

Cat. 1964-1960 HEREN
1.SOMERS DIRK
50m 0.30.23
MATTELAER PHILIPPE

Cat. 1954-1950 HEREN

1.HOUGARDY MICHEL
50m 0.38.22

Cat. 1939-1935 HEREN

1.DE BEUKELAER ARMAND
50m 0.55.99

WEDSTRIJD 08 :50 M VRIJE

Cat. 1984-1980 HEREN
1.NAVEZ LUDOVIC

2 .KOKS MARK
3.ANTHONISSEN TOM

Cat. 1984-1980 Dames
1.DE RIDDER ELKE
2.LOUWET LILI
3.VAN SLYCKEN KIM
4 .DE BOCK KAREN

Cat. 1979-1975 HEREN
1.KALEK OLIVIER

2 .VERCAUTEREN GERT
3.VAN GORP BART

4 .WEEMAES MICHIEL

Cat. 1974-1970 HEREN

1.GOETRY FREDERIC
2.LEUNIS WIM

Cat. 1974-1970 Dames

1.VAN DEN ABBEELE NANC
2.VAN LANGENHOVE ANN
3.GOESSENS SABINE

Cat. 1969-1965 HEREN

DM

KST

AZV

CNBA

SVAZ

SLAG

CNSW
KST
SWEM

SWEM
zD
LzZv
LzZv

CNBA
SWEM
AZV
GBZ

SWEM
LzZv

WZK
LzZv
SWEM

/554/69

/099/64

/124/60

/648/51

/086/38

/271/82
/032/83
/117/84

/071/84
/053/83
/076/81
/132/81

/185/175
/116/75
/117/75
/256/76

/115/74
/193/70

/535/173
/162/70
/110/73

.15.

.05

L11.

.21,

.55.

.26

0.27

o O O o

o O O O

0.29.
.32.

.30.
.33
.31
.34.

.28.
.28
.31
.31

.41
0.46.
.51.

42)

.27)

00)

00)

50)

.18)
.32)
.33.

76)

98)

.38)
.32)

11)

86)

.56)
.24)
.33)

79)
74)

.39)

95)
72)

1.17.17

1.03.90

FORFAIT

.20.

.01

.27.

0.27

o O O o

o O O O

0.30.
.32.

.30.
.31.
.32.
.35

.28.
.28.
.31
.31.

.40.
0.48.
.51.

75

.28

02

.46
.32.

52

83
47
12

.33

10
61

.28

42

83
97

73
94
88
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1.VAN PUYMBROECK RUDI
.BLONDEEL HARRIE

.DE LAMPER FRANKY
.HEUNINCK GEERT
.MICHIELS PETER
DENUTTE OLIVIER
BOCKSTAELE FRANCOIS

g W N

Cat. 1969-1965 Dames
1.PORTE ANNICK
2 .SYMOENS NADIA
OP 'T EYNDE LIESBET

Cat. 1964-1960 HEREN
1.GODEAUX LIONEL

2 .VERCOUTEREN GERT
3.GOOSSENS JURGEN
4 .LAURENT MARC
5.SOMERS DIRK

6 .VAES MARC
7.D'HONT BENNY

Cat. 1964-1960 Dames
1.VAN CAUTEREN INGRID
2 .WALLAERT MAGDA
3.VERHELST LIEVE
4 .CATTOIR KATHLEEN

Cat. 1959-1955 HEREN
1.MOURMANS EDDY
2.VAN CAUTEREN MARC

Cat. 1959-1955 Dames
1.SCHELFAUT HILDE
2 .COVENTS JAKLIEN

Cat. 1954-1950 HEREN
1.DE CALUWE ERIC
2.LANGUILLIER ETIENNE

Cat. 1954-1950 Dames
1.BLONDEEL-GOURMET FER
2 .VANDER AUWERA SUZY
3.AARTS REIMONDA
4 . WUYTACK HILDA

Cat. 1949-1945 HEREN

1.LE COMPTE ETIENNE
2 .CAPPAERT RON

Lzv
SWEM
GBZ
SWEM
SWEM
DM
Lzv

LzZv
SWEM
GBZ

CNSW
TSZ
ZNA
SVAZ
KST
zD
LzZv

Lzv
CNBA
GBZ
GBZ

DM
SWEM

WZK
GBZ

SWEM
CNSW

CNSW
CNBA
SWEM
SWEM

Lzv
GBZ

/002/68
/118/65
/240/67
/107/66
/127/67
/455/67
/063/68

/122/69
/112/68
/032/68

/014/60
/154/63
/047/62
/119/63
/099/64
/104/60
/196/64

/097/62
/649/60
/136/61
/202/61

/630/57
/089/58

/302/56
/033/59

/007/52
/061/50

/011/52
/141/54
/113/53
/058/54

/124/47
/206/47

O O O O O O O

0.37.
.51.

.27.
.32.
.32.
.34
.47.
.29.
.28.

0.36

o O O O O O O

o O O o

0.36.56
1.00.00

= = O O

.25.
L27.
.28.
.28
.29.
.31
.44

.32.
.41
.43.
.50.

.34.
0.33.

.40.
.43.

.42,
.46.
.05
.18

.36.07

63)
76)
02)

.33)

68)
03)
11)

13)
64)

.00)

15)
90)
11)

.95)

09)

.29)
.39)

73)

.00)

82)
78)

57)
92)

00)
63)

00)
00)
)

.25
.69)

0.41.48)

o O O O

0.

.28.
.33.
.33.
.34.
49.
ATTEST

94
03
45
41
51

FORFAIT

0.37.88
0.53.64
FORFAIT

o O O O O O O

o O O o

0.38.

.25.
.28.
.28.
.28.
.29.
.31.
.47.

.33.
.40
.45
.49

.34.
0.34.

.41,
.44,

0.57

= = O O

.42,
.45.
.06.
.20.

.37.
0.42.

70
09
71
72
02
09
04

41

.29
.20
.32

12
48

12
44

79

.26

18
94
64
82

48
62
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Cat. 1949-1945 Dames

1.SCHELFAUT KATRIEN

Cat. 1939-1935 HEREN

1.VEREECKEN EMIEL
2.VAN DAMME HENRI
VERCRUYSSEN ROBERT

Cat. 1939-1935 Dames

1.MAES LEA

Cat. 1934-1930 HEREN

1.VAN ROY JEF
2 .BACKAERT EDWARD
3.BROSTEAUX JOSEPH

Cat. 1989-1985 Dames

1.SCHMITZ MANON
2 .BENOOT ELLEN

WEDSTRIJD 09

Cat. 1984-1980 HEREN

1.STAPPAERTS ROEL
2.CHARLES STEPHANE

Cat. 1984-1980 Dames

1.VERVUEREN CAROLINE
2.DE BOCK KAREN

Cat. 1974-1970 Dames

1.VAN HOOF NATACHA

Cat. 1969-1965 HEREN
1.ARDENOY HEIN
2 .JANSSENS BART

Cat. 1969-1965 Dames
1.FORTON FRANCOISE
2.SYMOENS NADIA

VAN DE MOORTEL KRIST

Cat. 1964-1960 HEREN

1.VERCOUTEREN GERT
2.GOOSSENS JURGEN

WZK /552/49

SVAZ /003/36
Lzv /056/39
TSz /050/37

GBZ /041/37

AZSC /572/32
ZNA /459/30
MEGA /171/32

CNSW /409/88
GBZ /888/87

:100 M WISSELSLAG

KST /058/84
CNBA /634/83

SVAZ /121/81
Lzv /132/81

SHARK/260/73

KORF /145/65
GBZ /999/69

DM /470/65
SWEM /112/68
SHARK/315/69

TSZ /154/63
ZNA /047/62

O O

.45.

0.44.
0.54
0.48.

.55.

.39
.59.

.30.
.40.

.10.8
1.29.0

1.16.
.30.

.34.

.16
1.45.

.48
2.14.
.31.

.08.
1.06.86)

00)

79)

.39)

94)

53)

.21)

99)

50)
00)

88)
81)

44)

.53)

00)

.32)

61)
42)

0.46.

0.44.
0.57.
ATTEST

0.37.
0.47.
.36

1.01

1.26

1.18.
.06

1.49

2.19.

21

39
38

.74

88
06

.02
.67

.37
.26

94

.90

.97
1.38.

04

.31

26

UITGESL.

1.10.
1.16.

69
65

Lv
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3.VERFAILLIE BENOIT
MATTELAER PHILIPPE

Cat. 1964-1960 Dames

1.SWENNEN LINDA

Cat. 1944-1940 Dames

1.DAVIDSON NICOLE

Cat. 1939-1935 HEREN

1.J00S ANDRE
2.DE BEUKELAER ARMAND

Cat. 1989-1985 Dames

1.WIJNANTS ELLEN
VERFAILLIE DEBORAH

WEDSTRIJD 10 :AFLOSSING 4 X 50 M VRIJE SLAG 4H, 4D,MIX

DM /471/62
AZV  /124/60

AZV /016/63

SHARK/184/44

ZOLA /140/38
SVAZ /086/38

KST /064/88
DM /472/88

CATEGORIE R1 (100 -> 119) ANS HEREN

1.RELAIS MESSIEURS R2
50m 0.26.39

CNSW /900/60

GOUDEAX LIONEL /NAVEZ LUDOVIC

2.PLOEG ZD 2D/2H
50m 0.33.88

ZD /999/60

(1.35.00)

(1.57.43)

(== .==mm)
(1.23.41)

(1.50.00)

/FOLIE JEAN F
(==.==.=")

1.33.03
FORFAIT

1.25.42
ATTEST

1.52.05

/BLONDEEL OLIVIER
2.06.21

DOINO LAURA /LOUWET LILLI /VAES MARC /VAN BRIEL KURT
3.LZV DAMES Lzv /802/60 (-—.——.--) 2.21.88

50m 0.38.28

PORTE ANNICK /VAN SLYCKEN KIM /VAN CAUTEREN INGR/DE BOCK KAREN
4.LZV HEREN Lzv /801/60 (——.——.—-) 2.26.15

50m 0.39.35

LECOMPTE ETIENNE /LEUNIS WIM

5.PLOEG CNBA MIX
50m 0.39.95

CNBA /888/60

ZUCHETTO CORRADIN/HOUGARDY MICHEL

/D'HONT BENNY
(1 2.44.00)

/KALEK OLIVIER

/VAN PUYMBROECK RU

2.41.98

/WALLAERT MAGDA
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